17/07/2024

ט"ד אסף דוק 077-5006206

ת. 052-6885006

בעבירת המתה בקלות דעת נכללים מקרים בהם **הנאשם נוטל סיכון בלתי סביר שמתמש, אך מקווה שהתוצאה הקטלנית לא תתרחש**. למשל, גרימת מוות בנהיגה מסוכנת, משחקים בנשק ועוד. להלן לשון החוק:

המתה בקלות דעת (תיקון מס' 137) תשע"ט-2019

301ג. לחוק העונשין - "הגורם למותו של אדם בקלות דעת, דינו - מאסר שנים עשרה שנים."

ההבדל בין הריגה להמתה בקלות דעת

בשונה מעבירת ההריגה המאגדת בתוכה מעשי המתת אדם הנבדלים בחומרתם והעונש בצידה הוא עשרים שנות מאסר, עבירת המתה בקלות דעת מהווה עבירה נפרדת, קלה יותר, שתכליתה לשפר את יכולתה של מערכת המשפט להשיג תאימות גדולה יותר בין חומרת עבירת ההמתה לחומרת הענישה בגינה.